
Jesteś teraz na desce rozdzielczej DISH Order. Teraz kliknij RESTAURACJA .

DISH Order - Jak zintegrować PayPal jako metodę płatności
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Wybierz Lokalizacje  , aby otworzyć informacje o restauracjach.
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Aby edytować swoją lokalizację, kliknij  ikonę ołówka . 
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Następnie kliknij Płatności .
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Teraz przewiń w dół do  płatności  PayPal  i wybierz  Rozpocznij wdrażanie . 
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Pojawi się wyskakujące okienko z przekierowaniem do procesu wdrażania HD Pay. Wybierz  OK  , aby 
kontynuować.
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Wpisz swój  adres e-mail  i  kraj .
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Aby kontynuować, kliknij Dalej .
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Teraz wprowadź swoje dane  logowania i  kliknij Zaloguj .
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Twoje konto PayPal jest teraz zintegrowane ze sklepem. Kliknij przycisk,  aby kontynuować.
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Twój proces wprowadzania zakończył się pomyślnie. Zostaniesz automatycznie przekierowany na 
stronę główną.
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Pomyślnie wdrożyłeś PayPal za pomocą HD Pay.
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Teraz przewiń w dół do płatności PayPal i kliknij pole  wyboru  , aby włączyć metodę płatności.
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Następnie kliknij Zapisz  , aby zastosować zmiany.
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Pojawi się zielone wyskakujące okienko. Integracja metody PayPal przebiegła pomyślnie.
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Scan to go to the interactive player

DISH Order - Jak zintegrować PayPal jako metodę płatności

© 2022 Hospitality Digital GmbH 16 of 16


